Invochiamo la materna intercessione della Vergine Maria Madre
di Dio e della Chiesa perché accompagni ciascuno di noi e l’intera
comunità ecclesiale; a Lei ci affidiamo, con profonda fiducia.

Cari amici! Dio guida la sua Chiesa, la sorregge sempre anche e
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soprattutto nei momenti difficili. Non perdiamo mai questa visione
di fede, che è l’unica vera visione del cammino della Chiesa e del
mondo. Nel nostro cuore, nel cuore di ciascuno di voi, ci sia sempre
la gioiosa certezza che il Signore ci è accanto, non ci abbandona, ci è
vicino e ci avvolge con il suo amore. Grazie!
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CONGREGATIO DE CULTU DIVINO

ET DISCIPLINA SACRAMENTORUM

Prot. N. 44/13/L

DECRETUM

Vitae et regni ianua, Baptismus est sacramentum fidei, quo homi-
nes incorporantur unicae Christi Ecclesiae, quae in Ecclesia catholica
subsistit, a Successore Petri et Episcopis in eius communione guber-
nata.

Unde Congregationi de Cultu Divino et Disciplina Sacramento-
rum visum est variationem quandam in editionem typicam alteram
Ordinis Baptismi Parvulorum inducere, eo ut in eodem ritu melius
in lucem ponatur tradita doctrina de munere et officio Matris Eccle-
siae in sacramentis celebrandis. Dicasterium proinde ea, quae sequun-
tur, disponit:

Ordo Baptismi Parvulorum in posterum sic recitet:

1. « 41. Deinde celebrans prosequitur dicens:

N. …, N. (vel Filíoli), magno gáudio Ecclésia Dei vos éxcipit. In
cuius nómine ego signo vos signo crucis; et paréntes vestri (patriní-
que) post me eódem signo Christi Salvatóris vos signábunt.

Et signat unumquemque parvulum in fronte, nihil dicens. Postea
invitat parentes et, si opportunum videtur, patrinos, ut idem fa-
ciant ».

2. « 79. Deinde celebrans prosequitur, dicens:

N. …, magno gáudio Ecclésia Dei te éxcipit. In cuius nómine
ego signo te signo crucis; et paréntes tui (patrinúsque vel et matrína)
post me eódem signo Christi Salvatóris te signábunt.

Et signat parvulum in fronte, nihil dicens; postea invitat parentes
et, si opportunum videtur, patrinum (matrinam), ut idem faciant ».

3. « 111. Celebrans prosequitur dicens:

Filíoli, magno gáudio Ecclésia Dei vos éxcipit. In cuius nómine
ego signo vos signo crucis.

Producit signum crucis super omnes infantes simul, et ait:
Et vos, paréntes (vel patríni), infántes in fronte signáte signo Ch-

risti Salvatóris.
Tunc parentes (vel patrini) signant parvulos in fronte ».

4. « 136. Catechista prosequitur dicens:

Filíoli, magno gáudio Ecclésia Dei vos éxcipit. In cuius nómine
ego signo vos signo crucis.

Producit signum crucis super omnes infantes simul, et ait:
Et vos, paréntes (vel patríni), infántes in fronte signáte signo Ch-

risti Salvatóris.
Tunc parentes (vel patrini) signant parvulos in fronte ».

5. « 170. Deinde celebrans prosequitur, dicens:

N. …, magno gáudio Ecclésia Dei, cum paréntibus tuis grátias
agens, te éxcipit testificatúrque te iam ab Ecclésia fuísse recéptum. In
cuius nómine ego signo te signo Christi, qui tibi in Baptísmate vitam
largítus est et Ecclésiae suae te iam aggregávit. Et paréntes tui (pa-
trinúsque vel et matrína) post me eódem signo crucis te signábunt.

Et signat infantem in fronte, nihil dicens; postea invitat parentes
et, si opportunum videtur, patrinum, ut idem faciant ».

Ergo infrascriptus Congregationis Praefectus, haec Summo Ponti-
fici Benedicto XVI exposuit, qui, in audientia die 28 mensis ianuarii
2013 eidem concessa, textum praesentem editionis typicae alterae
Ordinis Baptismi Parvulorum modo supradicto posthac variari beni-
gne statuit.

Quae statuta de Ordine Baptismi Parvulorum statim ab omnibus,
ad quos spectant, serventur et inde a die 31 mensis martii 2013 ple-
num habeant vigorem.
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Curae autem Conferentiarum Episcopalium committitur ut va-
riationes, in Ordine Baptismi Parvulorum factae, in editiones eiu-
sdem Ordinis lingua vernacula apparandas inducant.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Ex aedibus Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra-
mentorum, die 22 mensis februarii 2013, in festo Cathedrae sancti
Petri Apostoli, datum.

Antonius Card. CAÑIZARES LLOVERA

Praefectus

� Arturus ROCHE

Archiepiscopus a Secretis
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Summarium Decretorum1

I. APPROBATIO TEXTUUM

1. Conferentiae Episcoporum

Bohemiae et Moraviae: Textus latinus Orationis collectae et Lectio-
nis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beati Friderici Bach-
stein et sociorum, martyrum (7 nov. 2012; Prot. 582/12/L).

2. Dioeceses

Magnovaradiensis Latinorum, Romania: Textus latinus Orationis
collectae et Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem
Beati Szilárdi (Constantini) Bogdánffy, episcopi et martyris (3 aug.
2012; Prot. 765/10/L).

Spoletanae-Nursinae, Italia: Textus latinus Orationis collectae et
Lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Mariae
Aloysiae Prosperi, virginis (12 sept. 2012; Prot. 422/12/L).